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Koulutuksen toimenpideohjelma: Strategiahankkeilla tulosta turvaamaan - Tutkintojen suorittamisen
nopeuttamisen toimenpiteet Oulun yliopistossa

Tytti Tenhula, Titta Koski, Sanna Heikkinen, Jukka Savilampi, Tanja Kähkönen
Oulun yliopisto, Opetus- ja opiskelijapalvelut, Oulu

Oulun yliopisto on strategiassaan 2010-2012 linjannut koulutuksen tärkeimmiksi kehittämiskohteiksi
tutkintojen määrän kasvattamisen, läpäisyn parantamisen ja keskeyttämisten vähentämisen alkuvaiheen
opintoja nopeuttamalla, koulutuksen kansainvälisyyden lisäämisen sekä rakenteellisten uudistusten
käynnistämisen.

Tavoitteiden saavuttamiseksi on perustettu viisi strategiatyöryhmää, jotka sekä suunnittelevat toimenpiteitä
että seuraavat ja ohjaavat niiden täytäntöönpanoa yhdessä koulutusneuvoston kanssa. Strategihankkeet
ovat: Opintojen alkuvaihe, Koulutusohjelmaprosessit, Tutkintosaannon parantaminen, Rakennemuutokset
sekä Kansainvälinen tuen kehittämien. Teemaesityksessämme esittelemme strategiaryhmien toimintaa,
aikaansaannoksia ja tulevaisuuden suunnitelmia.

Opintojen alkuvaiheen työryhmän tehtävänä on etsiä, levittää ja kehittää hyviä käytäntöjä Oulun yliopistossa
opintojen etenemisen sekä erityisesti opintojen aloitusvaiheen parantamiseksi. Lisäksi alkuvaiheen opintojen
ohjaus optimoidaan kaikissa yksiköissä ja edistetään omaopettajatoimintaa mm. kartoituksilla, koulutuksilla
ja systemaattisella seurannalla ja arvioinnilla.

Koulutusohjelmaprosessit työryhmä edistää koulutus- ja opiskeluprosesseja opiskelijarekrytoinnista tutkinnon
valmistumiseen. Opintojen etenemistä tehostetaan mm. esteettömillä lukujärjestyksillä, hops-käytäntöjen
kehittämisellä sekä opetus- ja opiskeluosaamisen vahvistamisella.

Tutkintosaanto-hankkeessa kartoitetaan koulutusohjelmien "pullonkaulakursseja" sekä järjestetään
opinnoissaan viivästyneille, yli 210 opintopistettä suorittaneille opiskelijoille tehostettua ohjausta ja opetusta.
Opintojen seurannassa otetaan käyttöön Etana - Opintojen etenemisen seuranta ja ennakointi -työkalu.

Rakennemuutokset-hankkeessa uudistetaan tiedekuntien tutkintorakenteita ja kehitetään kansainvälisiä ja
monitieteisiä maisterivaiheen tutkintoja.

Kansainvälinen tuki -hankkeessa keskitytään vieraskielisten maisteriohjelmien kehittämiseen markkinoinnista
tukipalveluihin saakka.


